
U C H W A Ł A NR II /13 /2014 

R A D Y GMINY BRZEZINY z dnia 18 grudnia 2014r. 

w sprawie: uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2015 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, pkt. 9 lit. c), d) i pkt. 10 oraz art. 58 ustawy z dnia 
8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U . z 2013 r. poz. 594, poz. 645, poz. 1318 
i Dz.U. z 2014 roku poz. 379 i poz. 1072) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 239, 258, 264 ust 
3 i art. 266 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646 i Dz.U. z 2014 r. poz. 379, poz. 911 i poz. 1146) 

Rada Gminy Brzeziny uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwala się budżet Gminy Brzeziny na 2015 rok. 

§ 2.Uchwala się dochody budżetu w łącznej wysokości 17 174 871zł, zgodnie z tabelą 
nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości - 13 964 519, OOzł, 
2) dochody majątkowe w wysokości - 3 210 352, OOzł. 

§ 3. W ramach ogólnej kwoty dochodów wyodrębnia się planowaną dotację z budżetu 
państwa na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości 
- 1 671 581, OOzł, zgodnie z tabelą nr 2. 

§ 4. Ustala się wydatki budżetu w łącznej wysokości - 18 174 871zł, zgodnie z tabelą 
nr 3, w tym: 

1. wydatki bieżące w wysokości - 12 689 796, 62zł, 
2. wydatki majątkowe w wysokości - 5 485 074, 38zł, 
3. plan wydatków inwestycyjnych na 2015 rok przedstawia tabela nr 3a. 

§ 5. W ramach ogólnej kwoty wydatków wyodrębnia się wydatki na finansowanie zadań 
z zakresu administracji rządowej zleconych gminie w wysokości - 1 671 581, OOzł, zgodnie 
z tabelą nr 4. 

§ 6. Różnica między dochodami a wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu 
w wysokości 1 000 OOOzł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi 
z zaciągniętych kredytów i pożyczek - 1 000 OOOzł. 

§ 7. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4 531 828zł i rozchody budżetu 
w łącznej wysokości 3 531 828zł, zgodnie z tabelą nr 5. 

§ 8.1. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów na pokrycie 
występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu - 1 003 OOOzł, 

1 



2. Ustala się łączny limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek 
określonych w art. 89 ust.l pkt.2 i 3 w kwocie - 4 626 828,00zł 

§ 9. W budżecie tworzy się rezerwy: 
1. ogólną w wysokości - 60 OOOzł, 
2. celową w wysokości - 38 OOOzł, z przeznaczeniem na zarządzanie kryzysowe 
w wysokości 38 000 zł. 

§ 10. Dochody i wydatki budżetu obejmują dochody z tytułu opłat za wydawanie 
zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i wydatki budżetu na realizację zadań ujętych 
w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 
Gminnym Programie Przeciwdziałania Narkomanii zgodnie z tabelą nr 6. 

§ 11. Wydatki budżetu gminy obejmują planowane kwoty dotacji, zgodnie z załącznikiem 
nr 1, w tym; 

a) dla jednostek sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: podmiotowe, 
przedmiotowe i celowe w łącznej wysokości 134 000, OOzł, 

b) dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w podziale na dotacje: 
podmiotowe, przedmiotowe i celowe, w łącznej kwocie 81 000, OOzł. 

§ 12. Ustala się wpłaty na rzecz Związku Międzygminnego „BZURA", zgodnie z tabelą 
Nr 7. 

§ 13. 1. Ustala się dochody oraz wydatki związane z realizacją ustawy Prawo ochrony 
środowiska zgodnie z tabelą nr 8. 

2. Ustala się dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu w czystości 
i porządku w gminach oraz wydatki nimi finansowane, zgodnie z tabelą nr 9. 

§ 14. Ustala się dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej 
oraz innych zadań zleconych ustawami podlegających przekazaniu do budżetu państwa 
zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 15. Upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. dokonywania zmian wydatków bieżących budżetu w granicach działu, polegających 
na przesunięciach między rozdziałami w zakresie uposażenia i wynagrodzenia ze 
stosunku pracy, 

2. dokonywania zmian w zakresie wydatków majątkowych w działach między 
zadaniami, w ramach planu nakładów majątkowych, do wysokości umożliwiającej 
realizację zadania, z wyłączeniem zadań ujętych w wieloletnich programach 
inwestycyjnych. 

§ 16. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy do: 

1. zaciągania w 2015 roku kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, 
z których zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu 1 000 OOOzł, 

2 



2. zaciągania w 2015 roku kredytów i pożyczek na finansowanie planowanego deficytu 
budżetu oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek do wysokości 
4 531 828zł 

3. lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 17. Ustala się wydatki na projekty realizowane z udziałem środków pochodzących 
z budżetu Unii Europejskiej lub bezzwrotnych środków zagranicznych, zgodnie z tabelą 

§ 18. Wykonanie budżetu powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny. 

§ 19. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 
2015 roku i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego. 

nr 11. 

Przewodnicząc dy Gmi 

3 



Tabela Nr 2 
do Uchwały Nr 11/13/2014 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 18 grudnia 2014r. 

w sprawie uchwalenia b u d ż e t u Gminy Brzeziny na 2015 r. 

Dotacje z budżetu państwa na realizacje zadań z zakresu administracji rządowej 
zleconych gminie 

W tym: 
Plan W tym: 

Dział § 
Treść 

dochodów 
ogółem 

Dochody 
bieżące 
ogółem 

Z zakresu 
adm. 

rządowej i 
innych 

zleconych jst. 
ustawami 

Dochody 
majątkowe 

750 Administracja publiczna 33 670 33 670 33 670 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

33 670 33 670 33 670 

751 Urzędy naczelnych organów 
władzy pańs twowej , kontroli i 
ochrony prawa oraz sądownictwa 

854 854 854 

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom 
gmin) ustawami 

854 854 854 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przec iwpożarowa 

1700 1700 1 700 -

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

1 700 1 700 1 700 

852 Pomoc społeczna 1 635 357 1 635 357 1635 3571 

2010 Dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie ustawami 

1 635 357 1 635 357 1 635 357 -

Ogółem — dotacie celowe na 1 671 581 1671581 1671581 _ 

zadania zlecone 

Przewodnicz; ly Gminy 



Tabela Nr 3 
do U c h w a ł y Nr 11/13 /2014 
Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2015 r. 

WYDATKI GMINY BRZEZINY 

Z tego: 

Razem 
wydatki 

majątkowe 

W tym: 

Dz Rozdz Treść Plan -limit 
wydatków 
na 2015 r. 

Razem 
wydatki 
bieżące 

Jednostki budżetowe Dotacje 
na 

zadania 
bieżące 

Świadczeni 
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
na 

programy 
z udziałem 
środków, 
0 których 
mowa w 
art. 5 ust. 
1 pkt. 2 i 3 

Wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 

Obsługa 
długu 

Razem 
wydatki 

majątkowe 
Inwestycje 
i zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finans. 

z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt.2 

Wynagrodzę 
nia i składki 

od nich 
naliczane 

Zadania 
statutowe 

(14+16) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 
010 Rolnictwo i łowiectwo 400 000 365 000 0 365 000 0 0 0 0 0 35 000 35 000 0 

01010 Infrastruktura wodociągowa i 
sanitacyjna wsi 

50 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 35 000 35 000 0 

01022 Zwalczanie chorób 
zakaźnych zwierząt oraz 
badania monitoringowe 
pozostałości chemicznych 

i biologicznych, w tkankach 
zwierząt i produkt, 
pochodzenia zwierzęcego 

2 500 2 500 0 2 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

01030 Izby Rolnicze 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

01095 Pozostała działalność 337 500 337 500 0 337 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

400 Wytwarzanie i 
zaopatrywanie 
w energię elektryczną, gaz i 
wodę 

416 409 411 409 117300 291 309 0 2 800 0 0 0 5 000 5 000 0 

40002 Dostarczanie wody 416 409 411 409 117 300 291 309 0 2 800 0 0 0 5 000 5 000 0 



600 Transport i łączność 1 177 919 367 919 28 700 339 219 0 0 0 0 0 810 000 810 000 0 

60004 Lokalny transport zbiorowy 98 719 98 719 0 98 719 0 0 0 0 0 0 0 0 

60014 Drogi publiczne powiatowe 60 000 0 0 0 0 0 0 0 0 60 000 60 000 0 

60016 Drogi publiczne gminne 1 017 700 267 700 28 700 239 000 0 0 0 0 0 750 000 750 000 0 

60095 Pozostała działalność 1 500 1 500 0 1 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

700 Gospodarka mieszkaniowa 565 455 490 455 14 355 476 100 0 0 0 0 0 75 000 75 000 0 
70005 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
565 455 490 455 14 355 476 100 0 0 0 0 0 75 000 75 000 0 

710 Działalność usługowa 114911 114 911 5 980 108 931 0 0 0 0 0 0 0 0 

71004 Plany zagospodarowania 
przestrzennego 

86 980 86 980 5 980 81 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

71014 Opracowania geodezyjne i 
kartograficzne 

15 500 15 500 0 15 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

71035 Cmentarze 1 000 1 000 0 1 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

71095 Pozostała działalność 11 431 11 431 0 11 431 0 0 0 0 0 0 0 0 

750 Administracja publiczna 
W tym zadania zlecone 

2 089 754 
33 670 

2 079 754 
33 670 

1 497 156 
26 096 

449 098 
7 174 

0 133 500 
400 

0 0 0 10 000 10 000 0 

75011 Urzędy wojewódzkie 
w tvm zadania zlecone 

33 670 
33 670 

33 670 
33 670 

26 096 
26 096 

7 174 
7 174 

0 400 
400 

0 0 0 0 0 0 

W tym z dotacji 33 670 33 670 26 096 7 174 - 400 - - - -
75022 Rady gmin 94 000 94 000 0 5 000 0 89 000 0 0 0 0 0 0 

75023 Urzędy gmin 1 761 162 1 751 162 1 366 970 375 192 0 9 000 0 0 0 10 000 10 000 0 

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego 

22 000 22 000 0 22 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

75095 Pozostała działalność 178 922 178 922 104 090 39 732 0 35 100 0 0 0 0 0 0 

751 
Urzędy naczelnych 
organów władzy 
państwowej, kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 
w tym zadania zlecone 

854 

854 

854 

854 

854 

854 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 
w tvm zadania zlecone 

854 

854 

854 

854 

854 

854 

0 0 0 0 0 0 0 0 0 

W tym z dotacji 854 - - - - - - -
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa 
W tvm zadania zlecone 

250 430 

1 700 

193 430 

1 700 

30 930 143 500 

1 700 

15 000 4 000 0 0 0 57 000 57 000 0 754 30 930 15 000 4 000 0 0 0 57 000 57 000 0 

2 



75412 Ochotnicze straże pożarne 197 930 140 930 30 930 91 000 15 000 4 000 0 0 0 57 000 57 000 0 

75414 Obrona cywilna 
w tvm zadania zlecone 

8 200 
1 700 

8 200 
1 700 

0 8 200 
1 700 

0 0 0 0 0 0 0 0 75414 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

W tym: z dotacji 1 700 1 700 - 1 700 - - - - - - - -
75421 Zarządzanie kryzysowe 

w tym: rezerwa celowa 
38 000 
38 000 

38 000 
38 000 

0 38 000 
38 000 

0 0 0 0 0 0 0 0 

75495 Pozostała działalność 6 300 6 300 0 6 300 0 0 0 0 0 0 0 0 

757 Obsługa długu publicznego 98 000 98 000 0 0 0 0 0 0 98 000 0 0 0 

75702 Obsługa papierów 
wartościowych, kredytów 
i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego 

98 000 98 000 0 0 0 0 0 0 98 000 0 0 0 

758 Różne rozliczenia 65 000 65 000 0 65 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

75814 Różne rozliczenia finansowe 5 000 5 000 0 5 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

75818 Rezerwy ogólne i celowe 
W tym: rezerwa ogólna 

60 000 
60 000 

60 000 
60 000 

0 60 000 
60 000 

0 0 0 0 0 0 0 0 

801 Oświata i wychowanie 5 223 963 4 615 963 3 409 595 1 012 128 0 194 240 0 0 0 608 000 608 000 0 

80101 Szkoły podstawowe 3 364 851 2 756 851 2 239 860 394 991 0 122 000 0 0 0 608 000 608 000 0 

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 

330 662 330 662 284 672 32 140 0 13 850 0 0 0 0 0 0 

80104 Przedszkola 100 840 100 840 0 100 840 0 0 0 0 0 0 0 0 

80106 Inne formy wychowania 
przedszkolnego 

75 531 75 531 66 430 4 651 0 4 450 0 0 0 0 0 0 

80110 Gimnazja 968 540 968 540 779 680 141 860 0 47 000 0 0 0 0 0 0 

80113 Dowożenie uczniów do szkół 292 584 292 584 7 180 285 404 0 0 0 0 0 0 0 0 

80146 Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli 

11 566 11 566 0 11 566 0 0 0 0 0 0 0 0 

80195 Pozostała działalność 79 389 79 389 31 773 40 676 0 6 940 0 0 0 0 0 0 

851 Ochrona zdrowia 41 000 41 000 10 000 31 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

85153 Zwalczanie narkomanii 4 000 4 000 0 4 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi 

37 000 37 000 10 000 27 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

852 Pomoc społeczna 
w tvm zadania zlecone 

2 541 506 
1 635 357 

2 541 506 
1 635 357 

318201 
60 051 

365 292 
10 391 

9 000 1 849 013 
1 564 915 

0 0 0 0 0 0 

85202 Domy pomocy społecznej 294 000 294 000 0 294 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

85204 Rodziny zastępcze 15 000 15 000 0 15 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

85205 Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy 
w rodzinie 

4 500 4 500 0 4 500 0 0 0 0 0 0 0 0 

3 



85206 Wpieranie rodziny 11 000 11 000 9 000 2 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
Zadania zlecone 

1 636 630 

1 631 278 

1 636 630 

1 631 278 

63 051 

60 051 

8 664 

6312 

0 1 564 915 

1 564 915 

0 0 0 0 0 0 

W tym z dotacji 1 631 278 1 631 278 60 051 6312 - 1 564 915 - - - - - -
85213 Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre 
świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej 
w tym zadania zlecone 

10 999 

4 079 

10 999 

4 079 

0 10 999 

4 079 

0 0 0 0 0 0 0 0 

W tym z dotacji 10 999 10 999 - 10 999 - - - - - - -
85214 Zasiłki i pomoc w naturze 

oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe 

82 004 82 004 0 0 0 82 004 0 0 0 0 0 0 

W tym z dotacji 7 004 7 004 - 7 004 - - - - - -
85215 Dodatki mieszkaniowe 5 000 5 000 0 0 0 5 000 0 0 0 0 0 0 

85216 Zasiłki stałe 74 305 74 305 0 1 500 0 72 805 0 0 0 0 0 0 

W tym z dotacji 72 805 72 805 - - - 72 805 - - - - -
85219 Ośrodki pomocy społecznej 270 949 270 949 241 320 28 629 0 1 000 0 0 0 0 0 0 

W tym z dotacji 62 400 62 400 55 585 6 585 - 230 - - - - - -
85228 Usługi opiekuńcze i 

specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

4 830 4 830 4 830 0 0 0 0 0 0 0 0 0 

85295 Pozostała działalność 132 289 132 289 0 0 9 000 123 289 0 0 0 0 0 0 

W tym z dotacji 44 159 44 159 - - - 44159 - - - - - -
854 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
93 661 93 661 80 765 6 196 0 6 700 0 0 0 0 0 0 

85401 Świetlice szkolne 93 661 93 661 80 765 6 196 0 6 700 0 0 0 0 0 0 

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

4 454 075 1 069 000,62 0 1069 000,62 0 0 0 0 0 3 385 07438 3 385 074^8 2 543 74934 

90001 Gospodarka ściekowa 
i ochrona wód 

3 172 027 43 000 0 43 000 0 0 0 0 0 3 129 027 3 129 027 2 543 749,34 

4 



90002 Gospodarka odpadami 802 047,38 696 000 0 696 000 0 0 0 0 0 106 047,38 106 047,38 0 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 12 000 12 000 0 12 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

90008 Ochrona różnorodności 
biologicznej i krajobrazu 

7 000 7 000 0 7 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg 

451 000,62 301 000,62 0 301 000,62 0 0 0 0 0 150 000 150 000 0 

90095 Pozostała działalność 10 000 10 000 0 10 000 0 0 0 0 0 0 0 0 

921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

631 850 131850 32 550 21700 74 000 3 600 0 0 0 500 000 500 000 0 

92116 Biblioteki 74 000 74 000 0 0 74 000 0 0 0 0 0 0 0 

92195 Pozostała działalność 557 850 57 850 32 550 21 700 0 3 600 0 0 0 500 000 500 000 0 

926 Kultura fizyczna i sport 10 084 10 084 4 874 5 210 0 0 0 0 0 0 0 0 

92695 Pozostała działalność 10 084 10 084 4 874 5 210 0 0 0 0 0 0 0 0 

Ogółem wydatki 18 174 871 12 689 796,62 5 551 260 4 748 683,62 98 000 2 193 853 0 0 98 000 5 485 074,38 5 485 074,38 2 543 749,34 

W tym z dotacji na zadania 
zlecone 

1 671 581 1 671 581 87 001 19 265 z 1 565 315 - - - -

Przewodnicz; idy Gminy 



Tabela Nr 3a 
do U c h w a ł y Nr 11/13/2014 

Rady Gminy Brzeziny 
zdn. 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia b u d ż e t u Gminy Brzeziny na 2015 r. 

PLAN WYDATKÓW INWESTYCYJNYCH na 2015 rok 

Z tego 

L.p Nazwa zadania inwestycyjnego 
Nakłady 

planowane 
na rok 2015 Dochody własne Kredyty, pożyczki 

Pożyczki na 
wyprzedzające 
finansowanie 

działań 
finansowanych ze 

środków 
pochodzących 
z budżetu UE 

Dotacje 
Inne 

Ogó łem 5 262 027 2 354 215 1 000 000 1 907 812 0, 00 0, 00 

N a k ł a d y inwestycyjne 2015r. 

I. Razem nakłady inwestycyjne 5 239 027 2 331 215 1 000 000 1 907 812 0 0 

1. 
Dz. 010 Rolnictwo i łowiectwo 35 000 35 000 ??W? :?M 0 0 0 

Infrastruktura wodociągowa i 35 000 35 000 0 0 0 0 
sanitacyina wsi 

0 

Rozbudowa wodociągu w msc. 
R o c h n a o d ł . lOOmb 
Rozbudowa wodociągu w msc. 
Dąbrówka Mała o dł. 70mb 

20 000 

15 000 

20 000 

15 000 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 

0 



1 

2. 
Dz.600 Transport i łączność 750 000 450 000 300 000 0,00 0, 00 0, 00 1 

2. 
Drogi publiczne - Gminne 750 000 450 000 300 000 0, 00 0, 00 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. 
Bielanki o dł. 0, 990 km 

300 000 150 000 150 000 0, 00 0, 00 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. 
Poćwiardówka o dł. 0, 900 km 

300 000 150 000 150 000 0, 00 0, 00 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. 
Rochna 

50 000 50 000 0 0, 00 0, 00 0, 00 

Przebudowa drogi w msc. Polik 100 000 100 000 0 0, 00 0, 00 0, 00 

3. Dz. 700 Gospodarka 
mieszkaniowa 

75 000 75 000 0 0 0 0 

Gospodarka gruntami i 75 000 75 000 0 0 0 0 
nieruchomościami 

Docieplenie budynku 
mieszkalnego w msc. Gałkówek 
Kolonia 

75 000 75 000 0 0 0 0 

4. Dz. 801 Oświata i wychowanie 400 000 200 000 0, 00 0, 00 0, 00 

Szkoły podstawowe 

Przebudowa szkoły 
podstawowej w Gałkówku Kol. 

600 000 

600 000 

400 000 

400 000 

200 000 

200 000 

0, 00 

0 

0, 00 

0 

0, 00 

0 

5. Dz. 900 Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska 

3 279 027 1 098 368 272 847 1 907 812 0 0 

Gospodarka ściekowa i ochrona 3 129 027 948 368 272 847 1 907 812 0 0 

wód 
Rozbudowa rozproszonego 
systemu oczyszczania ścieków 
w gminie Brzeziny 

3 129 027 948 368 272 847 1 907 812 0 0 

2 



Oświetlenie ulic, placów i dróg 150 000 150 000 0 0 0 0 

Budowa oświetlenia w msc. 
A d a m ó w o dł. 425mb 

150 000 150 000 0 0 0 0 

6. Dz. 921 Kultura i ochrona 
dziedzictwa narodowego 

500 000 272 847 227 153 0 0 0 

Pozostała działalność 500 000 272 847 227 153 0 0 0 

Przebudowa dachu świetlicy 
wiejskiej w msc. Grzmiąca 

500 000 272 847 227 153 0 0 0 

II. Zakupy inwestycyjne 2015 r. 

Razem 23 000 23 000 0 0 0 0 

1. Dz. 400 Wytwarzanie i 5 000 5 000 0 0 0 0 
zaopatrywanie w energię 
e lektryczną , gaz i w o d ę 
Dostarczanie wody 5 000 5 000 0 0 0 0 

Zakup PSIONA 5 000 5 000 0 0 0 0 

2. Dz. 750 Administracja 
publiczna 

10 000 10 000 0 0 0 0 

Urzędy Gmin 10 000 10 000 0 0 0 0 
Zakup sprzętu komputerowego 
wraz z oprogramowaniem 10 000 10 000 0 0 0 0 

3. Dz. 801 Oświata i wychowanie 8 000 8 000 0 0 0 0 

Szkoły podstawowe 8 000 8 000 0 0 0 0 

Zakup sprzętu komputerowego 
wraz z oprogramowaniem 

8 000 8 000 0 0 0 0 

Praewodnirara^j&ady Gminy 

Marek Kolasa 

3 



Tabela Nr 4 
do U c h w a ł y Nr 11/13 /2014 

Rady Gminy Brzeziny 
z dn. 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia b u d ż e t u Gminy Brzeziny na 2015 r. 

Dział Rozdz 
Treść Plan -limit 

w y d a t k ó w 
na 2015r 

Razem 
wydatki 
bieżące 

Jednostki budże towe 
Świadczeni 
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe Dział Rozdz 

Treść Plan -limit 
w y d a t k ó w 
na 2015r 

Razem 
wydatki 
bieżące 

Wynagrodzę 
nia i 

pochodne 
Zadania 
statutowe 

Świadczeni 
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
majątkowe 

, 1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750 Administracja publiczna 33 670 33 670 26 096 7 174 400 -
75011 Urzędy wojewódzkie 33 670 33 670 26 096 7 174 400 -

751 
Urzędy naczelnych o r g a n ó w 
władzy pańs twowej , kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

854 854 854 

75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

854 854 854 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przec iwpożarowa 

1700 1700 - 1 700 - -

[ 75414 Obrona cywilna 1 700 1 700 - 1 700 - -

852 Pomoc społeczna 1 635 357 1 635 357 60 051 10 391 1 546 915 -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 631 278 1 631 278 60 051 6 312 1 564 915 

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

4 079 4 079 4 079 

Ogółem wydatki 1 671 581 1 671 581 87 001 19 265 1565 315 -

Przewodnicz; Gminy 



Tabela Nr 4 
do U c h w a ł y Nr 11/13/2014 

Rady Gminy Brzeziny 
z dn. 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia b u d ż e t u Gminy Brzeziny na 2015 r. 

Dział 

i 

Rozdz 
Treść Plan -limit 

w y d a t k ó w 
na 2015 r 

Razem 
wydatki 
bieżące 

Jednostki budże towe 
Świadczeni 
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
mają tkowe Dział 

i 

Rozdz 
Treść Plan -limit 

w y d a t k ó w 
na 2015 r 

Razem 
wydatki 
bieżące 

Wynagrodzę 
nia i 

pochodne 
Zadania 
statutowe 

Świadczeni 
a na rzecz 

osób 
fizycznych 

Wydatki 
mają tkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

750 Administracja publiczna 33 670 33 670 26 096 7174 400 -
75011 Urzędy wojewódzkie 33 670 33 670 26 096 7 174 400 -

751 
Urzędy naczelnych o r g a n ó w 
władzy pańs twowej , kontroli 
i ochrony prawa oraz 
sądownictwa 

854 854 854 

i 75101 Urzędy naczelnych organów 
władzy państwowej, kontroli 
i ochrony prawa 

854 854 854 

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przec iwpożarowa 

1700 1700 - 1 700 - -
75414 Obrona cywilna 1 700 1 700 - 1 700 - -

852 Pomoc społeczna 1 635 357 1 635 357 60 051 10 391 1 546 915 -

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

1 631 278 1 631 278 60 051 6312 1 564 915 

| 

85213 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia 
z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach 
w centrum integracji społecznej 

4 079 4 079 4 079 

!r 

i 
Ogółem wydatki 1 671 581 1 671 581 87 001 19 265 1 565 315 -

Przewodnicz; ly Gminy 



Z a ł ą c z n i k Nr 1 
do U c h w a ł y Nr 11/13/2014 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia b u d ż e t u Gminy Brzeziny na 2015 r. 

Dotacje dla podmiotów należących i nie należących do sektora finansów publicznych 

Kwota dotacji /w zł/ 
Dział Rozdział Treść podmiotowe przedmiotowej celowej 

i 2 3 i 4 5 6 
1 Jednostki sektora 
1 finansów publicznych Nazwa jednostki X X X 

600 60014 Powiat Brzeziński 
Dofinansowanie zadania 

inwestycyjnego pn." 

Modernizacja dróg 

powiatowych celem 

z w i ę k s z e n i a b e z p i e c z e ń s t w a 

i d o s t ę p n o ś c i wraz z 

d z i a ł a n i a m i z a p o b i e g a j ą c y m i 

podtopieniom w regionie 

Powiatu B r z e z i ń s k i e g o " 

60 000,00 

921 92116 Gminna Biblioteka 
Publiczna w Dąbrówce 
Dużej 

74 000, 00 

R A Z E M 74 000, 00 - 60 000,00 

1 Jednostki nienależące do sektora finansów publicznych 

1 754 75412 Dotacja na zadania w ł a s n e 
w zakresie ochrony 
p r z e c i w p o ż a r o w e j 
* b i e ż ą c e 
* m a j ą t k o w e 

72 000,00 

15 000, 00 
57 000, 00 

852 85295 Dotacja na zadania w ł a s n e w 
zakresie pomocy spo łeczne j 
- pomoc ż y w n o ś c i o w a dla 

n a j u b o ż s z y c h 
- pomoc bezdomnym w 

okresie zimowym -
zabezpieczenie miejsc 
noclegowych 

9 000,00 

4 300, 00 

4 700, 00 

Razem - - 81 000,00 

Ogółem 74 000,00 _ 141 000.00 

Praewodniczaca^Rady Gminy 



Tabela nr 6 

do Uchwały Nr 11/ 13 /2014 

Rady Gminy Brzeziny 

z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia Budżetu Gminy Brzeziny na 2015 r. 

Gminny Program Profilaktyki i R o z w i ą z y w a n i a P r o b l e m ó w Alkoholowych 

oraz P r z e c i w d z i a ł a n i u Narkomanii 

Dochody 

Dział Rozdział Plan 

851 85154 41 000 

W p ł y w y z op ła t za wydawanie z e z w o l e ń na 

s p r z e d a ż alkoholu - § 0480 

41 000 

Dochody b i e ż ą c e 41 000 

Dochody m a j ą t k o w e -

Ogółem plan dochodów 41 000 

Gminny Program Profilaktyki 
i Rozwiązywania Prob lemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałaniu Narkomanii 

Dział Rozdz. Plan 

Ochrona zdrowia 851 41 000,00 

Zwalczanie narkomanii 85153 4 000,00 
Razem wydatki bieżące 4 000,00 

Wydatki b i e ż ą c e jednostek 

b u d ż e t o w y c h 

- zadania statutowe 

4 000,00 

4 000, 00 

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 37 000,00 

Razem wydatki bieżące 37 000,00 

Wydatki b i e ż ą c e jednostek 37 000, 00 
b u d ż e t o w y c h 

- wynagrodzenia i sk ładki od nich 

naliczane 

- zadania statutowe 

10 000,00 

27 000, 00 

Ogółem plan wydatków 41 000,00 

P r z e w o d n i c z ą c y ^ ^ d y Gminy 

•ek Kolasa 



Tabela Nr 5 
do Uchwały Nr II /13 /2014 

Rady Gminy Brzeziny 
z dn.18 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwałenia budżetu Gminy Brzeziny na 2015 r. 

Przychody i Rozchody Budżetu w 2015 r. 
Treść Klasyfikacja Kwota 

Lp. § 
1 2 3 4 

Przychody o g ó ł e m : 4 531 828 

1. przychody z zaciągniętych pożyczek na rynku 
krajowym 

§952 
272 847 

2. przychody z zaciągniętych kredytów na rynku 
krain\A/vm 

§952 2 351 169 

3. Przychody z zaciągniętych pożyczek na finansowanie 

zadań realizowanych 

z udziałem środków oochodzacvch z budżetu UE 

§903 1 907 812 

4. Nadwyżki z lat ubiegłych §957 0 

5. Wolne środki, o których mowa w art.. 217 ust. 2 pkt. 
6 ustawy 

§950 0 

Rozchody o g ó ł e m : 3 531 828 

1. Spłaty otrzymanych krajowych kredytów §992 499 240 

2. Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek §992 8 745 

3. Spłaty pożyczek otrzymanych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z 
budżetu UE 

§963 3 023 843 

4. Przelewy na rachunki lokat §994 0 

5. Rozchody z tytułu innych rozliczeń krajowych §995 0 

INFORMACJE U Z U P E Ł N I A J Ą C E 

1. Planowane dochody 17 174 871,00 

2. Planowane wydatki 18 174 871.00 

3. Wynik - deficyt budżetowy 1 000 000,00 

4. Spłata zobowiązań d ługoterminowych 3 531 828,00 

Razem (deficyt i spłata zobowiązań) 4 531 828,00 

POKRYCIE DEFICYTU B U D Ż E T U 

PLUS S P Ł A T A Z O B O W I Ą Z A Ń 

1. Pożyczką d ługoterminową 272 847,00 

2. Kredytem d ługoterminowym 2 351 169,00 

3. Pożyczki na finansowanie zadań 1 907 812,00 

realizowanych z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 

Razem 4 531 828.00 

PrzewodniczM^Rady Gminy 



Tabela Nr 7 
do Uchwały Nr 11/13 /2014 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2015 rok 

WPŁATY GMINY BRZEZINY 
na rzecz Związku Międzygminnego „BZURA" 

na dofinansowanie zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

L.p. 
Klasyfikacja 
budżetowa Nazwa związku gmin i przeznaczenie wpłaty Plan L.p. 

Dział Rozdział 
Nazwa związku gmin i przeznaczenie wpłaty Plan 

Dofinansowanie zadań inwestycyjnych 

1. 900 90002 Zawiązek Międzygminny „BZURA" -
wpłata na pokrycie kosztów związanych z 
realizacją zadania inwestycyjnego pn.: 
„Kompleksowy system gospodarki 
odpadami komunalnymi i niebezpiecznymi 
dla obszaru Podregionu Północnego 
województwa łódzkiego wraz z przebudową 
zakładu zagospodarowania odpadów" 

106 047, 38 

Ogółem: 106 047,38 

Przewodniczący^feady Gminy 



Tabela Nr 8 
do Uchwały Nr 11/ 13 /2014 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2015 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej na rok 2015 

Dochody 

Dział Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

12 000,00 

Dochody bieżące 12 000,00 

Wpływy z opłat - § 0690 12 000,00 

Ogółem plan dochodów 12 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdz. Rozdz. Plan 

900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 12 000,00 

90003 Oczyszczanie miast i wsi 12 000, 00 

Wydatki ogółem 12 000,00 
W tym: 
Wydatki bieżące 12 000,00 
Wydatki bieżące jednostek budżetowych 12 000, 00 
- zadania statutowe 12 000, 00 

Ogółem plan wydatków 12 000,00 

Przewodniczą<^R&dy Gminy 



Tabela Nr 9 
do Uchwały Nr 11/ 13 /2014 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2015 r. 

Dochody realizowane na podstawie ustawy o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach oraz wydatki na finansowanie 

Dochody 

Dział Plan 

756 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane 
z ich poborem 

487 000,00 

Dochody bieżące 487 000, 00 

Wpływy z opłat - § 0490 487 000, 00 

Oeółem plan dochodów 487 000,00 

Wydatki 

Dział Rozdz. Rozdz. Plan 
750 Administracja publiczna 43 834,00 

75023 Urzędy gmin 43 834, 00 

I. Wydatki bieżące 43 834, 00 

1. Wydatki jednostek budżetowych 43 634, 00 
- Wynagrodzenia i składki od nich naliczane 
- zadania statutowe 
2. Świadczenia na rzecz osób fizycznych 

31 340,00 
12 294, 00 

200, 00 
900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 613 000,00 

90002 Gospodarka odpadami 613 000,00 

I. Wydatki bieżące 613 000,00 

1. Wydatki jednostek budżetowych 613 000, 00 
- zadania statutowe 613 000, 00 

Ogółem plan wydatków 656 834,00 

Przewodnicza^Kkdy Gminy 

M^reKKolasa 



Tabela Nr 10 
do Uchwały Nr 11/ 13 /2014 
Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 18 grudnia 2014 r. 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2015 r. 

PLAN 

Dochodów związanych z realizacją zadań zleconych, podlegających przekazaniu 
do budżetu państwa 

L.p. Treść Dział Plan 

1. Administracja publiczna 750 177 

- dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

§0830 177 

2. Pomoc społeczna 852 15 900 

- dochody budżetu państwa związane z 
realizacją zadań zlecanych jednostkom 
samorządu terytorialnego 

§0690 15 900 

Przewodniczącj^Riiay Gminy 

Mank Kolasa 



Tabela Nr 11 
do Uchwały Nr 11/13 /2014 

Rady Gminy Brzeziny 
z dnia 18 grudnia 2014 r 

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brzeziny na 2015 rok. 

Wydatki* na programy i projekty realizowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

w tym: Planowane wydatki 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z budżetu 
U E 

2015 r. 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z budżetu 
U E Wydatki Razem 

z tego: 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z budżetu 
U E Wydatki Razem 

Środki z budżetu krajowego** Środki z budżetu U E 

Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z budżetu 
U E Wydatki Razem 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: 

Wydatki razem 

z tego źródła finansowania: Lp. Projekt Realizator 
Klasyfikacja 

(dział, 
rozdział) 

Wydatki w 
okresie 

realizacji 
projektu 

(całkowita 
wartość 

Projektu) 

środki z 
budżetu 

krajowego 

środki z budżetu 
U E Wydatki Razem 

Wydatki razem pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe ** 
Wydatki razem pożyczki na 

wyprzedzające 
finansowanie 

pożyczki i 
kredyty 

obligacje pozostałe 

(6+7) (9+13) (10+11+12) (14+15+16+17) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 

1 
Wydatki bieżące razem 

X 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

II 
Wydatki majątkowe razem 

X 
3 928 501,34 982 125,34 2 946 376,00 2 543 749,34 635 937,34 272 847,00 0,00 363 090,34 1 907 812,00 1 907 812,00 0,00 0,00 0,00 

Program Rozwoju Obszarów 
wiejskich na lata 2007-2013 

Program Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007-2013: Rozbudowa rozproszonego systemu oczyszczania ścieków w gminie Brzeziny działanie 321 Podstawowe 
usługi dla gospodarki i 
ludności wiejskiej 

Program Rozwoju Obszarów wiejskich na lata 2007-2013: Rozbudowa rozproszonego systemu oczyszczania ścieków w gminie Brzeziny 

2.1 

Rozbudowa rozproszonego 
systemu oczyszczania 
ścieków w gminie Brzeziny dz. 900 

rozdz. 
90001 

3 928 501,34 982 125,34 2 946 376,00 2 543 749,34 635 937,34 272 847,00 0,00 363 090,34 1 907 812,00 1 907 812,00 0,00 0,00 0,00 

2014 

U.Gm. 

dz. 900 
rozdz. 
90001 1 384 752,00 346 188,00 1 038 564,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00 

2015 
U.Gm. 

dz. 900 
rozdz. 
90001 

2 543 749,34 635 937,34 1 907 812,00 2 543 749,34 635 937,34 272 847,00 0,00 363 090,34 1 907 812,00 1 907 812,00 0,00 0,00 
0,00 

OGÓŁEM (I+II) 
3 928 501,34 982 125,34 2 946 376,00 2 543 749,34 635 937,34 272 847,00 0,00 363 090,34 1 907 812,00 1 907 812,00 0,00 0,00 0,00 

* wydatki obejmują wydatki bieżące i majątkowe 
** środki własne JST, współfinansowanie z budżetu państwa oraz inne 

Pizawodniczący^Rady Gminy 


